
Departamento de Recursos Humanos y Materiales PLANILLA DE PRUEBAS
División Administración de Personal

CONCURSO ABIERTO Nº 1382-P22 - ANALISTA – INGENIERO/A INFORMÁTICO/A
Unidad de Selección y Carrera Funcional

2 ###

ESQUEMA PRUEBA PRUEBA Total Puntaje PRUEBAS

###

Puntaje Máximo Asignado a la Prueba 70 30 100 50 ###
Puntaje Mínimo de Cada Prueba 49,00 21,00

Aprobado

Puntaje Mínimo de Aprobación Componente Pruebas 70,00 35,00

Porcentaje Mínimo de Aprobación Componente Pruebas 70 #

Puntaje Máximo Ponderado de Pruebas 50 ##

Cédula PRUEBA PRUEBA Total Puntaje PRUEBAS

1828898 44,33 N/C Eliminado Eliminado Eliminado

1870507 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

1899498 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

1923586 40,83 N/C Eliminado Eliminado Eliminado

2546731 43,75 N/C Eliminado Eliminado Eliminado

2835631 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

2839367 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

2981617 56,00 27,00 83,00 41,50 Aprobado

3337229 49,00 26,00 75,00 37,50 Aprobado

3496030 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

3497717 28,00 N/C Eliminado Eliminado Eliminado

3633694 53,67 26,00 79,67 39,84 Aprobado

3650309 38,50 N/C Eliminado Eliminado Eliminado

3788960 30,33 N/C Eliminado Eliminado Eliminado

3878172 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

3975380 30,33 N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4009285 47,25 N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4076546 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4130516 54,25 29,00 83,25 41,63 Aprobado

4156391 51,33 29,00 80,33 40,17 Aprobado

4176021 46,67 N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4187812 30,33 N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4254556 51,33 26,00 77,33 38,67 Aprobado

4360273 60,67 30,00 90,67 45,34 Aprobado

4413176 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4437018 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4493471 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4502845 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

Total Puntaje PRUEBAS 
Ponderado

Total Puntaje PRUEBAS 
Ponderado

Observaciones de la INSTANCIA 
PRUEBAS



Departamento de Recursos Humanos y Materiales PLANILLA DE PRUEBAS
División Administración de Personal

CONCURSO ABIERTO Nº 1382-P22 - ANALISTA – INGENIERO/A INFORMÁTICO/A
Unidad de Selección y Carrera Funcional

2 ###

ESQUEMA PRUEBA PRUEBA Total Puntaje PRUEBAS

###

Puntaje Máximo Asignado a la Prueba 70 30 100 50 ###
Puntaje Mínimo de Cada Prueba 49,00 21,00

Aprobado

Puntaje Mínimo de Aprobación Componente Pruebas 70,00 35,00

Porcentaje Mínimo de Aprobación Componente Pruebas 70 #

Puntaje Máximo Ponderado de Pruebas 50 ##

Cédula PRUEBA PRUEBA Total Puntaje PRUEBAS

Total Puntaje PRUEBAS 
Ponderado

Total Puntaje PRUEBAS 
Ponderado

Observaciones de la INSTANCIA 
PRUEBAS

4523592 56,00 27,00 83,00 41,50 Aprobado

4536685 64,17 27,00 91,17 45,59 Aprobado

4545665 56,00 27,00 83,00 41,50 Aprobado

4571355 39,67 N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4584375 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4637138 44,33 N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4646643 44,33 N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4648891 39,67 N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4751359 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4851788 49,00 30,00 79,00 39,50 Aprobado

4867584 53,67 28,00 81,67 40,84 Aprobado

4880746 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4882351 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4966382 55,42 25,00 80,42 40,21 Aprobado

5003801 53,67 29,00 82,67 41,34 Aprobado

5054072 58,33 26,00 84,33 42,17 Aprobado

5093836 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

5099465 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado



Departamento de Recursos Humanos y Materiales PLANILLA DE MÉRITOS
División Administración de Personal

CONCURSO ABIERTO Nº 1382-P22 - ANALISTA – INGENIERO/A INFORMÁTICO/A
Unidad de Selección y Carrera Funcional

0 0 0 2 0

ESQUEMA
1.Formación 2.Experiencia

1.1 1.2 S.Tot 2.1 2.2 2.3 S.Tot

Puntaje Máximo de Cada Factor 25,0 25,0 50,0 23,0 15,0 12,0 50,0 100,0 50,0

 Puntaje Máximo Ponderado de Méritos 50

Cédula
1.Formación 2.Experiencia

1.1 1.2 S.Tot 2.1 2.2 2.3 S.Tot

2981617 25,00 25,00 50,00 23,00 5,50 0,00 28,50 78,50 39,25

3337229 25,00 20,00 45,00 23,00 5,00 0,00 28,00 73,00 36,50

3633694 20,00 10,00 30,00 0,00 3,00 0,00 3,00 33,00 16,50

4130516 25,00 10,00 35,00 20,00 5,00 0,00 25,00 60,00 30,00

4156391 25,00 15,00 40,00 18,00 0,50 0,00 18,50 58,50 29,25

4254556 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360273 25,00 15,00 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40,00 20,00

4523592 25,00 15,00 40,00 20,00 1,50 0,00 21,50 61,50 30,75

4536685 25,00 10,00 35,00 13,00 4,00 11,64 28,64 63,64 31,82

4545665 25,00 10,00 35,00 20,00 0,00 0,00 20,00 55,00 27,50

4851788 25,00 10,00 35,00 20,00 1,50 0,00 21,50 56,50 28,25

4867584 15,00 10,00 25,00 13,00 2,00 0,00 15,00 40,00 20,00

4966382 15,00 10,00 25,00 15,00 1,00 0,00 16,00 41,00 20,50

5003801 15,00 15,00 30,00 18,00 0,00 0,00 18,00 48,00 24,00

5054072 15,00 10,00 25,00 13,00 2,00 0,00 15,00 40,00 20,00

Total Puntaje 
MÉRITOS

Total Puntaje 
MÉRITOS    
Ponderado

Total Puntaje 
MÉRITOS

Total Puntaje 
MÉRITOS    
Ponderado



Departamento de Recursos Humanos y Materiales PLANILLA FINAL DEL CONCURSO

División Administración de Personal

Unidad de Selección y Carrera Funcional

ESQUEMA Total Final Observaciones

Puntaje Máximo de Cada Instancia 50 50 100 100

Puntaje Mínimo de Aprobación del Concurso 55 55

Porcentaje Mínimo de Aprobación del Concurso 55

Cédula Total Final Observaciones

2981617 41,50 39,25 80,75 Aprobado

4536685 45,59 31,82 77,41 Aprobado

3337229 37,50 36,50 74,00 Aprobado

4523592 41,50 30,75 72,25 Aprobado

4130516 41,63 30,00 71,63 Aprobado

4156391 40,17 29,25 69,42 Aprobado

4545665 41,50 27,50 69,00 Aprobado

4851788 39,50 28,25 67,75 Aprobado

4360273 45,34 20,00 65,34 Aprobado

5003801 41,34 24,00 65,34 Aprobado

5054072 42,17 20,00 62,17 Aprobado

4867584 40,84 20,00 60,84 Aprobado

4966382 40,21 20,50 60,71 Aprobado

3633694 39,84 16,50 56,34 Aprobado

4254556 38,67 0,00 38,67 No Aprobado

CONCURSO ABIERTO Nº 1382-P22 - ANALISTA – INGENIERO/A 
INFORMÁTICO/A

Resultado 
Ponderado de 

PRUEBAS

Resultado 
Ponderado de 

MÉRITOS

Resultado 
Ponderado de 

PRUEBAS

Resultado 
Ponderado de 

MÉRITOS
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